TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng đối với tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác triển khai thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hoá” năm 2023

Kính gửi:   Ban Thi Đua - Khen Thưởng tỉnh An Giang

Kính gửi: Phòng Văn hóa – Thông tin thị xã Tịnh Biên

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015,

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen Thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2003/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành của một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Công văn số: 77/PVHTT-VP ngày 25 tháng 02 năm 2024 của Phòng

Văn hóa thông tin thị xã về việc đề nghị khen thưởng đối với tập thể, cá nhân có

thành tích xuất sắc trong công tác triển khai thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn

kết xây dựng đời sống văn hoá” và thực hiện Công tác gia đình, phòng chống bạo

lực gia đình năm 2023;

Ủy ban nhân dân phường Tịnh Biên kính trình Phòng Văn hóa – Thông tin thị

xã Tịnh Biên.

    Xét khen thưởng đối với tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác

triển khai thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá”

năm 2023 cho 01 tập thể và 01 cá nhân.

Đã có thành tích: xuất sắc trong công tác triển khai thực hiện Phong trào

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá” năm 2023

Các trường hợp đề nghị khen thưởng trên đã được Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng phường Tịnh Biên xét duyệt, thẩm định đảm bảo đúng quy định về đối

tượng, tiêu chuẩn, hồ sơ, thủ tục theo quy định hiện hành.

                    (Có danh sách và hồ sơ đề nghị khen thưởng kèm theo).

          Kính trình Phòng Văn hóa – Thông tin thị xã xem xét, khen thưởng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thị Bích

ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TỊNH BIÊN

Số: 20/TTr-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Phường Tịnh Biên, ngày 29 tháng 02 năm 2024

 2

		2024-03-18T08:17:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỊNH BIÊN<tttinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!